
2023 års hösttermin – Bro Orienteringsklubb 
 
Hösten 2023 är fylld med orienteringsaktiviteter! Kurstillfällena är 7 st till antalet, varje tisdag med 
start 22 aug och avslut 30 maj. Redan nu flaggar vi för att kurstillfälle 2, 3 och 4 kommer vara på 
andra platser än vid Kinner (då vi önskar bjuda barnen på lite annan terräng när vi har mer dagsljus 
på kvällen). 

Vidare finns den sista motionsorienteringen redan på torsdag som vi gärna ser de i vit grupp och 
äldre deltar på för att få ytterligare ett träningstillfälle. Dessa är gratis för barn/ungdomar (vuxna 
betalar 50 kr per tillfälle om man önskar springa en bana själv). Arrangemanget är som en förenklad 
tävling med anmälan på plats. Normalt sett start mellan 17.30-19.00. Några av ledarna kommer 
finnas på plats för att vara behjälpliga, dock kommer vi inte kunna följa upp utan en förutsättning är 
att man springer banan själv eller tillsammans med någon som man pratat ihop sig med innan. 

Givetvis finns även en mängd olika tävlingar som vi uppmuntrar alla att delta vid. Antingen kan man 
anmäla sig i tävlingsklass vilket innebär att man får en bestämd starttid och sedan springer själv, eller 
så springer man en sk motionsklass med anmälan på plats och fri starttid (fungerar som 
motionsorienteringar, se ovan). Klubben delar ut en tävlingspokal till alla barn/ungdomar som 
deltagit (inget krav på något resultat eller att man sprungit tävlingsklass) i minst 10 av 20 tillfällen 
under året (mer info i Broosket).  

Mer information om både motionsorienteringar samt tävlingar finns på klubbens hemsida. Anmälan 
till tävlingar görs via webbportalen Eventor. Inloggning till Eventor får man genom medlemsansvarig i 
klubben, Sofia Gardelin. Uppstår problem kan ni även vända er till respektive tränare. 

Datum Aktivitet  Plats   Arrangör 

22 aug Kursstart  Kinnerstugan 

24 aug MOL  Slättflis – Follingbo, se hemsidan för info Svaide Roma 

27 aug Anmälan till Medel-DM 

29 aug Kurstillfälle 2  Gardestugan – Stenkyrka 

30 aug Anmälan till tävlingsresa 9-10 sep 

2 sep Tävling – Medel-DM Stora Karlsö, se hemsida för info Garda OK 

5 sep Kurstillfälle 3  Muramaris – Väskinde  

9-10 sep Tävlingsresa – Fastlandet Karlskrona   Bro OK 

12 sep Kurstillfälle 4 (Potatisloppet)  Svaidestugan – Follingbo  Svaide Roma  

13 sep Anmälan till Suderträffen 

16 sep Anmälan till Lång-DM och Stafett-DM 

Forts baksidan 
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Datum Aktivitet  Plats   Arrangör  

17 sep Tävling – Suderträffen Lindeberget   IF H/H 

19 sep Kurstillfälle 5  Kinnerstugan 

23 sep Tävling – Lång-DM  Lojsta   IF H/H 

23 sep Anmälan till 6-Manna 

24 sep Tävling – Stafett-DM Fleringe   Svaide Roma 

26 sep Kurstillfälle 6  Kinnerstugan 

1 okt Tävling 6-Manna Forsviden – Othem  Visborgs OK 

3 okt Kursavslut  Kinnerstugan 

14 okt Anmälan till Helg utan Älg 

21-22 okt Tävling – Helg utan Älg Fleringe   Bro OK 

10-12 nov Tävlingsresa till fastlandet O-Event – Borås Gemensamt för Gotland 

Varmt välkomna på alla aktiviteter önskar  
Tränings- och rekryteringskommittén 

Göran, Brent, Marcus, Olle, Sonny, Leif och Carita 
+ alla andra som hjälper till!! 

 


